РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015                                            № 101                        х. Казанская Лопатина
О внесении изменений в постановление
Администрации Казансколопатинского
сельского поселения «Об утверждении
муниципальной программы
Казансколопатинского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»»
от 10.10.2013 №86
Во исполнение постановления Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 02.09.2013г. №76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казансколопатинского сельского поселения», постановления Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 10.10.2013г. №86 «Об утверждении муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Развитие транспортной системы», в связи с изменениями объемов финансирования муниципальной программы;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в муниципальную программу Казансколопатинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:
          1.1. В паспорте программы в подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения» изложить в следующей редакции
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Казансколопатинского
сельского поселения

	общий объем финансирования Программы составляет:  – 2250,1 тыс. рублей.
год

всего

Бюджет поселения
2014

572,0
519,7
2015

687,1
687,1
2016

426,2
426,2
2017

345,8
345,8
2018

113,0
113,0
2019

53,0
53,0
2020

53,0
53,0
Бюджетные ассигнования, предусмотренные  этапами реализации программы, могут быть уточнены при формировании проектов о бюджете на соответствующие годы, утвержденных соответствующими нормативными правовыми актами.

         1.2 Раздел 5. Паспорт подпрограммы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Казансколопатинского сельского поселения» изложить в редакции

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Казансколопатинского

сельского поселения

	общий объем финансирования Программы составляет:  – 2071,1 тыс. рублей.
год

всего

Бюджет поселения
2014

572,0
572,0
2015

517,1
517,1
2016

426,2
426,2
2017

345,8
345,8
2018

110,0
110,0
2019

50,0
50,0
2020

50,0
50,0
Бюджетные ассигнования, предусмотренные  этапами реализации программы, могут быть уточнены при формировании проектов о бюджете на соответствующие годы, утвержденных соответствующими нормативными правовыми актами.

.
         1.3  Раздел 4. Паспорт подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в Казансколопатинском сельском поселении» изложить в редакции .
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Казансколопатинского

сельского поселения

	общий объем финансирования Программы составляет:  – 179,0 тыс. рублей.
год

всего

Бюджет поселения
2014

0,0

0,0
2015

170,0
0,0
2016

0.0
0.0
2017

0.0
0.0
2018

3.0
3.0
2019

3.0
3.0
2020

3.0
3.0
Бюджетные ассигнования, предусмотренные  этапами реализации программы, могут быть уточнены при формировании проектов о бюджете на соответствующие годы, утвержденных соответствующими нормативными правовыми актами.

         1.4 приложение №3 к муниципальной программе « Расходы бюджета Казансколопатинского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в приложении №1 к настоящему постановлению.
        1.5 приложение №4 к муниципальной программе « Расходы бюджета Казансколопатинского сельского поселения, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

изложить в приложении №2 к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                                            Р.А. Шурупов
приложение № 1
                                                                                                                                           к постановлению  от 30.12.2015 №101
«приложение 3
 к муниципальной программе

Казансколопатинского сельского

поселения «Развитие транспортной системы»
РАСХОДЫ
бюджета Казансколопатинского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы
	всего,

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	572,0
	687,1
	426,2
	345,8
	113,0
	53,0
	53,0

	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	572,0
	687,1
	426,2
	345,8
	113,0
	53,0
	53,0

	Подпро​грамма 1
	Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	572,0
	517,1
	426,2
	345,8
	60,0
	50,0
	50,0

	Основное
мероприя​тие 1.1

	Содержание автомобильных дорог внутрипоселкового значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	572,0
	517,1
	426,2
	345,8
	60,0
	50,0
	50,0

	Основное
мероприя​тие 1.2

	Капиальный ремонт автомобильных дорог внутрипоселкового значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 1.3

	Оформление земельных участков под дорогами общего пользования в муниципальную собственность
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	–
	–

	Подпро​грамма 2
	Повышение безопасности дорожного движения в Казансколопатинском сельском поселении
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	0,0
	170,0
	0,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Основное
мероприя​тие 2.1

	Совершенствование организации дорожного движения в населенных пунктах
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Основное
мероприя​тие 2.2

	Обеспечение безопасности движения на автомобильных дорогах общего пользования местноогго значения
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	170,0
	–
	–
	–
	–
	–

приложение № 1

                                                                                                                                           к постановлению  от 30.12.2015 №101
«приложение 4

 к муниципальной программе

Казансколопатинского сельского

поселения «Развитие транспортной системы»
РАСХОДЫ

бюджета Казансколопатинского сельского поселения, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, муниципальной про​граммы
	Ответст-венный
исполнитель,
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	572,0
	687,1
	426,2
	345,8
	113,0
	53,0
	53,0

	областной бюджет
	52,3
	42,1
	-
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	519,7
	645,0
	426,2
	345,8
	113,0
	53,0
	53,0

	внебюджет​ные

источники
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог
	всего
	572,0
	517,1
	426,2
	345,8
	110,0
	50,0
	50,0

	областной бюджет
	52,3
	42,1
	-
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	519,7
	475,0
	426,2
	345,8
	110,0
	50,0
	50,0

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения в Казансколопатинском сельском поселении
	всего
	0,0
	170,0
	0,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE